La data 

d’inici de serà a partir de la data que finalment s’estableixi en la formalització del contracte. S’entendrà 

que està formalitzat a data de la darrera signatura electrònica. 

El pressupost total màxim per aquesta licitació, s’estableix en “SEIXANTA-TRES MIL NOU-CENTS 

EUROS” (63.900,00 €), IVA exclòs. El pressupost base de licitació es desglossa de la següent 

manera:  

Actuació Import anual 

(sense IVA) 

Edifici Central 24.810,00 €  

Edifici Collserola 39.090,00 €  

63.900,00 € 

Pels motius exposats, 

SE SOL·LICITA: